

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

Albæk Vognmandsforretning ApS

Kristrup Engvej 1 B
8960 Randers SØ

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/11 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 74 63 78



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albæk Vognmandsforretning ApS Kristrup Engvej 1 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 20 74 63 78 Stiftet: 20. marts 1998 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Kjær Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -358.213 mod sidste år kr. -253.220 anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.923.440	2.201.866
1 Personaleomkostninger	-1.666.424	-1.756.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-630.358	-690.765
DRIFTSRESULTAT	-373.342	-245.110
Andre finansielle indtægter	1.128	3.443
Andre finansielle omkostninger	-86.092	-84.209
RESULTAT FØR SKAT	-458.306	-325.876
Skat af årets resultat	100.093	72.656
ÅRETS RESULTAT	-358.213	-253.220
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-358.213	-253.220
DISPONERET I ALT	-358.213	-253.220

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	111.812	126.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.405.284	3.052.322
Materielle anlægsaktiver	2.517.096	3.179.134
ANLÆGSAKTIVER	2.517.096	3.179.134
Råvarer og hjælpematerialer	24.355	39.496
Varebeholdninger	24.355	39.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.896	1.128.441
Selskabsskat	6.000	1.225
Periodeafgrænsningsposter	0	14.330
Tilgodehavender	743.896	1.143.996
OMSÆTNINGSAKTIVER	768.251	1.183.492
AKTIVER	3.285.347	4.362.626

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	15.600	57.600
Overført resultat	103.231	419.443
2 EGENKAPITAL	318.831	677.043
Hensættelse til udskudt skat	50.141	158.214
HENSATTE FORPLIGTELSER	50.141	158.214
Kreditinstitutter	1.471.086	1.877.418
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.471.086	1.877.418
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	406.000	430.000
Kreditinstitutter	455.565	409.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.330	395.739
Anden gæld	349.852	411.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.542	2.942
Kortfristede gældsforpligtelser	1.445.289	1.649.951
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.916.375	3.527.369
PASSIVER	3.285.347	4.362.626
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.497.490	1.566.094
Pensioner	132.819	151.852
Andre omkostninger til social sikring	36.115	38.265
	<u>1.666.424</u>	<u>1.756.211</u>

	1/7 2018	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	57.600	0	-42.000	0	15.600
Overført resultat	419.444	42.000	0	-358.213	103.231
	<u>677.044</u>	<u>42.000</u>	<u>-42.000</u>	<u>-358.213</u>	<u>318.831</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.307.418	1.877.086	406.000	0
	<u>2.307.418</u>	<u>1.877.086</u>	<u>406.000</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 300.000 i ejendom, (bogført værdi 111.812), skadesløspantebrev på kr. 500.000 og ejerpantebrev med pant i produktionsmateriel kr. 250.000. Den bogførte værdi af sidstnævnte aktiver er kr. 320.250.